
ataskaitinio laikotarpio

Pavyzdinė faktinė per praėjusius kalendorinius metus patirtų sąnaudų forma šilumos sektoriuje patvirtinta VKEKK 2015-06-19 nutarimu Nr. 03-373

I. 1 259 879 0 1 259 046 47 395 81 195 4 101 0

II. 402 685 0 345 083 11 57 496 19 45 1 29 0

III. 56 038 0 28 863 1 27 165 2 4 0 3 0

IV. 185 564 0 3 241 0 6 818 0 175 504 0 1 0

IV1. 12 123 0 12 114 1 4 1 2 0 1 0

V.

VI. 304 028 68 718 175 007 23 947 95 316 2 100 1 380 33 6 227 0

VII. 184 762 0 67 451 4 933 69 141 4 644 3 255 3 751 21 355 0

VIII. 743 897 190 362 218 21 490 161 971 63 343 40 374 1 106 93 038 0

IX. 33 997 251 5 085 474 25 585 2 497 190 30 136 0

X. 53 912 52 775 40 038 2 905 7 467 791 1 906 38 690 0

XI. 23 558 0 18 055 170 3 733 479 712 17 369 0

XII. 22 469 637 442 12 93 19 779 1 382 241 517 0

XIII.

XIV. 23 400 17 420 16 311 1 233 3 813 933 840 20 218 0

XV.

3 306 312 139 991 2 332 955 55 223 458 996 94 667 225 790 5 242 122 685 0

Generalinis direktorius PETRAS  PIEKUS

2016   M. ŪKIO SUBJEKTO SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO ATASKAITA (eurais)

2017-04-19

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 

(tiesioginių, 

netiesioginių 
ir bendrųjų 

sąnaudų 

suma)

IŠ JŲ - 
nebūtinosios 

sąnaudos

IŠ VISO 

Šilumos gamyba
Šilumos 

perdavimas

Mažmeninis 

aptarnavimas 

(šilumos 

pardavimo)

Karšto vandens tiekimas

Pastatų 

šildymo ir 

karšto 

vandens 

sistemų 

priežiūra

ES teisės aktais 

nustatytų 

papildomų 

reikalavimų, 

susijusių su 

aplinkosauga, 

įgyvendinimas

Šiluma 

(produktas)

Rezervinės 

galios 

palaikymas 

centralizuoto 

šilumos 

tiekimo 

sistemai

Šilumos 

perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Mažmeninio 

aptarnavimo 

(šilumos 

pardavimo)

Karšto 

vandens 

tiekimas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

einamoji 

priežiūra

(produktas)

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS 

REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

PERSONALO SĄNAUDOS

FINANSINĖS SĄNAUDOS

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

IŠ VISO 

NEPASKIRSTOMOS SĄNAUDOS

KITOS PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS


